Affitjf ADO ......T „._ ........„.....,=====.._ . Por .._i ct;ti,:o i. kaki ad e
• Po 'ii.a'' r'a de "

ESTADO DO CEARA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA(CE1

PROCESSO LEGISLATIVO

INTERESSADO : VER. FRANCISCO DE ASSIS
BORGES LANDIM MDB.

PROJETO DE LEI No 009/2024

DATA DA ENTRADA:

EMENDA (s) No (s)

PARECERES Nos.

RESOLUÇÃO No

DECRETO LEGISLATIVO No

AUTÓGRAFO DE LEI N.0

DE 06/03/2024

06/03/2024

/2024

/ 2024

/2024

/2024

aL3 /2024

Missão Velha(CE), 06 de março de 2024.

4

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARA

PALÁCIO JOSE CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

PROJETO DE LEI No 009/2024

EMENTA: DENOMINA 0 LOGRADOURO
PÚBLICO DA FORMA QUE INDICA E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 10 - Fica denominada de RUA MARIA CLEONICE DOS SANTOS (RUA
PROJETADA 52), o logradouro público localizado no loteamento Cana do Cariri
no Sitio Santa Teresa, Zona Rural do nosso Município e dá outras providências;

Art. 20 - Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões da Camara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará —
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em, 06 de março de 2024.

Rua Padre Cicero, sin°. - Bairro Centro - Missão Velha - CE CEP 63200-000
E-mail: camaramissaovelhaftmail.com
Site: vv-ww.carnaramissaovelha.ce.gov.br

Al•
-A

SEXO:

feminino „
NATURALIDADE:

REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS

CERTIDÃO DE ÓBITO
NOME:

MARIA CLEONICE DOS SANTOS

MATRÍCULA:
0198850155 2010 4 00072 293 0037678 14

 .W.A*444....,

COR:

,Aurora-CE

FILIAÇÃO E RESIDÊNCIA:

ESTADO CIVIL E IDADE:

kolteira, com  47 anos de Idade (221_02/1963)

DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO:

P-SSP-RG N.2 1502368-88 CE

ELEITOR:

Fa-Tleitor

Francisco Cezar de Aquino-aposentado e Maria da Gloria dos Santos-falecida.Ela residia Rua do Seminário,
,n.2821, bairro São Miguel, nesta cidade.

DATA E HORA DE FALECIMENTO:

dezessete de dezembro de dois mil e dez, ãs 23:00 hs.

LOCAL DE FALECIM ENTO:

DIA: MÊS: ANO:

[12

:Hospital Tasso Jereissate

CAUSA DA MORTE:

:p ada cardina, infarto acudo do rnioccardiossardinsatia.

SEPULTAMENTO/CREMAÇÃO (MUNICÍPIO E CEMITÉRIO):

'cemitério do São João Batista

DECLARANTE:

[-Sandra Gloria Aquino Damacio

NOME E NUMERO DE DOCUMENTO DO MEDICO QUE ATESTOU 0 ÓBITO

Dr. Hedilberto Macedo-CRM N.210466

OBSERVAÇÕES:
/111•••••••001.1.11140. 1.........

'Não deixou bens, deixou (02) dois filhos;Ela já estava aposentada;Deciaracão de N.215804140-2.CPF N.
311.849.953-20.

1

CARTÓRIO DO 1.2 OFÍCIO
PATRICIA LEITE PEREIRA LANDIM
JUAZEIRO DO NORTE - CEARA

RUA DO CRUZEIRO, 147 - CENTRO - CEP 63010-07

dre;,,,s
otis 0344,0%-eNietr'sDoi o k

ro,vik0 f%
0.Nt; 4 01,0

le;P °

O conteúdo da certidão é verdadeiro. Dou fé.

Juazeiro do Norte, 06/01/2011
044.111•01110 treMTV

le,oFIci
"P

IV.401$
Assinatura do Oftr at4

Diaitalizado com CamScanner

BIOGRAFIA
•

Maria Cleonice dos Santos, filha de Francisco Cezar de Aquino e Maria da Gloria dos Santos,

nasceu em Aurora, estado do Ceara no dia 22 (vinte e dois) de fevereiro do ano 1963, solteira

me de 02 (filhos).

Durante sua vida, trabalhou honestamente para garantir o sustento da família.

Faleceu no dia 17 de Dezembro de 2010, deixando uma grande lacuna no seio familiar e dos

amigos que conviveram com a sua presença.